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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321043C

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit AIDA PROCUREMENT & LOGISTICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Dibres, Shkalla 5, Zona Kadastrale nr. 
8130 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
prokurimeve publike dhe private, pjesëmarrjen në çdo 
procedurë tenderimi dhe formë kontraktimi brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, përfshirë por pa u 
kufizuar në procedura të hapura, të kufizuara, të thjeshtuara, 
me negocim, blerje të vogla, marrëveshje kuadër, kontrata 
furnizimi, shërbimi dhe pune, koncesione, partneritete 
publike-private (PPP), kontrata zhvillimore, investime 
strategjike dhe çdo formë tjetër të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi.  Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e 
furnizimit, tregtimit me shumicë dhe pakicë, import-
eksportit, tranzitit, shpërndarjes, magazinimit, përfaqësimit 
tregtar dhe ndërmjetësimit të çdo malli, produkti, pajisjeje, 
sistemi apo materiali të ligjshëm, pa kufizim sektorial, 
përfshirë por pa u kufizuar në: artikuj kancelarie, materiale 
zyre dhe konsumabile; pajisje dhe materiale mjekësore të 
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çdo niveli, nga artikuj të thjeshtë njëpërdorimësh deri tek 
aparatura, sisteme dhe makineri të avancuara diagnostikuese, 
kirurgjikale dhe industriale mjekësore; produkte 
farmaceutike dhe shëndetësore sipas legjislacionit përkatës; 
materiale dhe pajisje ndërtimi; pajisje dhe sisteme elektrike, 
elektronike, elektroshtëpiake, hidraulike, mekanike dhe 
industriale; makineri të rënda, pajisje industriale, teknologji 
prodhimi, linja teknologjike dhe sisteme të automatizuara; 
pajisje kompjuterike, servera, sisteme IT, rrjete, softuer, 
licenca, sisteme sigurie kibernetike dhe teknologji 
informacioni; pajisje laboratorike, teknike dhe shkencore; 
pajisje infrastrukturore, ndriçim, sinjalistikë, sisteme 
energjetike dhe teknologji alternative; produkte plastike, 
metalike, materiale të përpunuara industriale dhe materiale 
konsumi; pjesë këmbimi auto, pajisje transporti dhe mjete 
teknike; produkte tekstile, uniforma, pajisje mbrojtëse dhe 
sigurie; produkte ushqimore dhe artikuj të konsumit të 
përgjithshëm; si dhe çdo mall tjetër të ligjshëm që kërkohet 
në kuadër të kontratave publike apo private.  Shoqëria ofron 
dhe realizon shërbime teknike, profesionale dhe operative të 
çdo natyre, përfshirë instalim, montim, vënien në punë, 
mirëmbajtje, servis, rikonstruksion, asistencë teknike, suport 
IT dhe teknologjik, menaxhim sistemesh, transport, logjistikë 
dhe magazinim, menaxhim zinxhiri furnizimi, pastrim, 
dezinfektim, deratizim, shërbime higjieno-sanitare, siguri 
fizike dhe sisteme sigurie elektronike, administrim dhe 
menaxhim projektesh, si dhe realizim punimesh dhe 
projektesh kur këto janë të lejuara nga legjislacioni përkatës.  
Shoqëria mund të realizojë projekte zhvillimore, 
infrastrukturore, industriale, teknologjike dhe investuese, të 
marrë pjesë në bashkime operatorësh ekonomikë, 
konsorciume, joint-venture, partneritete strategjike dhe 
forma të tjera bashkëpunimi me subjekte vendase dhe të 
huaja, si dhe të veprojë si kontraktore, nënkontraktore apo 
ndërmjetëse në realizimin e kontratave publike dhe private.  
Shoqëria ushtron gjithashtu aktivitet në fushën e rekrutimit, 
ndërmjetësimit dhe menaxhimit të punësimit për punëmarrës 
vendas dhe të huaj, për sektorin publik dhe privat, si dhe 
ofron konsulencë ligjore, ekonomike, financiare, 
administrative, menaxheriale, teknike dhe strategjike, 
përgatitje dhe ndjekje dokumentacioni për tendera, aplikime 
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në platforma qeveritare dhe ndërkombëtare, projekte 
kombëtare dhe ndërkombëtare, marrje, rinovim dhe 
administrim lejesh, autorizimesh dhe licencash.  Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, 
financiar, investues apo shërbimor që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.Rekrutim dhe ndërmjetësim punësimi për 
punëmarrës vendas dhe të huaj. Konsulencë ligjore, 
ekonomike, financiare, administrative, menaxheriale dhe 
strategjike për subjekte private dhe publike. Përgatitje, 
plotësim dhe ndjekje dokumentacioni për tendera, aplikime 
në portale qeveritare, projekte kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Marrje, rinovim dhe menaxhim lejesh dhe 
licencash për biznese dhe projekte të ndryshme. Organizim 
trajnimesh, seminare dhe studime profesionale në fushat ku 
operon shoqëria. Krijim partneritetesh dhe bashkëpunimesh 
me shoqëri vendase dhe të huaja me objekt dhe aktivitet të 
ngjashëm. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm tregtar, financiar apo shërbimor që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqëria nuk kryen 
veprimtari zbatimi (ndërtim fizik, instalime infrastrukturore, 
punime civile etj.) përveç rasteve kur këto lidhen 
drejtpërdrejt me objektin e mësipërm dhe janë të lejuara nga 
legjislacioni përkatës. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetet që 
kërkojnë licencim apo autorizim të posacëm vetëm pasi të 
pajiset me licencat dhe lejet përkatëse sipas legjislacionit në 
fuqi. 
Arbër Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Agolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët David Haxhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIDA PROCUREMENT & LOGISTICS
E-Mail: aidaprocurementlogistics@gmail.com  
Telefon: 0684041915 0695364627 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-562437-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576468-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2026 per ndryshimin e 
objekti dhe adreses kryesore  te shoqerise,bashkelidhur statuti i perditesuar date 
13/01/2026.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te veprimtarise ofrimin e sherbimeve te 
rekrutimit, ndermjetesimit dhe menaxhimit te burimeve njerezore, perfshire perzgjedhjen, 
rekrutimin dhe ndermjetesimin e punemarresve vendas dhe te huaj, nga vende te ndryshme 
si Filipinet, vendet afrikane, India dhe shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe nderkombetar. Shoqeria ofron sherbime konsulence te gjithanshme per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22E8F4C-A0F5-47C3-85ED-4A7C6B7FCCBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012FA4A9-F785-44E9-9360-527F5C756DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF73DA6-79B5-467E-8822-A387D4D3FC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C80CDC-4F38-4FB4-8CF6-F20E77770A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025685F-CC67-4998-992C-F60DF3688C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA6103-03BF-4C9A-B69E-F6B20C9338CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA6103-03BF-4C9A-B69E-F6B20C9338CC
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subjekte private dhe publike, perfshire konsulence ekonomike, financiare, administrative, 
menaxheriale, organizative dhe strategjike, si dhe asistence ne marredheniet e subjekteve 
me institucionet shteterore, autoritetet publike, entet rregullatore, agjencite dhe organizma 
te tjere vendas apo nderkombetare. Shoqeria ushtron veprimtari ne pergatitjen, plotesimin, 
depozitimin dhe ndjekjen e dokumentacionit, si dhe ne aplikimin, marrjen, rinovimin dhe 
transferimin e lejeve, licencave, autorizimeve dhe certifikatave te ndryshme per biznese, 
prane institucioneve shteterore dhe portaleve qeveritare, perfshire por pa u kufizuar ne: 
QKB, e-Albania, ministri linje, bashki, agjenci shteterore, tatime, dogana, inspektoriate 
dhe organe te tjera kompetente. Shoqeria ofron sherbime per pergatitjen e 
dokumentacionit dhe asistence proceduriale per: licenca dhe autorizime tregtare, 
industriale dhe sherbimi licenca ndertimi, leje zhvillimi, leje ndertimi, leje perdorimi dhe 
certifikata kolaudimi licenca mjedisore, leje mjedisi, VNM dhe VMU licenca dhe 
autorizime energjetike, perfshire projekte te energjise se rinovueshme (fotovoltaike, eolike, 
hidroenergjetike, biomasa) dhe jo te rinovueshme leje dhe autorizime per prodhim, 
transmetim, shperndarje dhe tregtim energjie licenca transporti dhe logjistike leje dhe 
autorizime per infrastrukture dhe projekte publike Shoqeria ushtron veprimtari ne 
pergatitjen e dokumentacionit per pjesemarrje ne tendera publike dhe private, procedura 
prokurimi, marreveshje kuader, ankande, koncesione dhe partneritete publike private 
(PPP), duke perfshire hartimin e dokumenteve administrative, ligjore, ekonomike dhe 
teknike, ndjekjen e procedurave dhe asistence gjate zbatimit te kontratave. Shoqeria ofron 
gjithashtu sherbime konsulence ligjore dhe ekonomike ne kuptimin administrativ, pa 
ushtruar perfaqesim gjyqesor apo veprimtari te rregulluara me ligj te rezervuara per 
profesione te vecanta, si dhe sherbime ndermjetesimi, koordinimi dhe mbeshtetjeje per 
subjekte te ndryshme ne proceset e tyre te biznesit. Shoqeria ka te drejte te marre pjese ne 
procedura tenderimi, si ofertues i vetem ose ne bashkepunim me operatore te tjere 
ekonomike, te krijoje bashkime operatoresh ekonomike (BOE), partneritete, konsorciume, 
nenkontraktime dhe forma te tjera bashkepunimi te lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te ligjshme qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj, te investoje, te bleje, shese, jape apo marre me qira pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te krijoje dege dhe zyra perfaqesimi brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Shoqëria ka si objekt ushtrimin e aktivitetit 
në fushën e prokurimeve publike dhe private, pjesëmarrjen në çdo procedurë 
tenderimi dhe formë kontraktimi brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në procedura të hapura, të kufizuara, të 
thjeshtuara, me negocim, blerje të vogla, marrëveshje kuadër, kontrata furnizimi, 
shërbimi dhe pune, koncesione, partneritete publike-private (PPP), kontrata 
zhvillimore, investime strategjike dhe çdo formë tjetër të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi.  Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e furnizimit, tregtimit me 
shumicë dhe pakicë, import-eksportit, tranzitit, shpërndarjes, magazinimit, 
përfaqësimit tregtar dhe ndërmjetësimit të çdo malli, produkti, pajisjeje, sistemi apo 
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materiali të ligjshëm, pa kufizim sektorial, përfshirë por pa u kufizuar në: artikuj 
kancelarie, materiale zyre dhe konsumabile; pajisje dhe materiale mjekësore të çdo 
niveli, nga artikuj të thjeshtë njëpërdorimësh deri tek aparatura, sisteme dhe 
makineri të avancuara diagnostikuese, kirurgjikale dhe industriale mjekësore; 
produkte farmaceutike dhe shëndetësore sipas legjislacionit përkatës; materiale dhe 
pajisje ndërtimi; pajisje dhe sisteme elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, 
hidraulike, mekanike dhe industriale; makineri të rënda, pajisje industriale, 
teknologji prodhimi, linja teknologjike dhe sisteme të automatizuara; pajisje 
kompjuterike, servera, sisteme IT, rrjete, softuer, licenca, sisteme sigurie kibernetike 
dhe teknologji informacioni; pajisje laboratorike, teknike dhe shkencore; pajisje 
infrastrukturore, ndriçim, sinjalistikë, sisteme energjetike dhe teknologji alternative; 
produkte plastike, metalike, materiale të përpunuara industriale dhe materiale 
konsumi; pjesë këmbimi auto, pajisje transporti dhe mjete teknike; produkte tekstile, 
uniforma, pajisje mbrojtëse dhe sigurie; produkte ushqimore dhe artikuj të konsumit 
të përgjithshëm; si dhe çdo mall tjetër të ligjshëm që kërkohet në kuadër të 
kontratave publike apo private.  Shoqëria ofron dhe realizon shërbime teknike, 
profesionale dhe operative të çdo natyre, përfshirë instalim, montim, vënien në punë, 
mirëmbajtje, servis, rikonstruksion, asistencë teknike, suport IT dhe teknologjik, 
menaxhim sistemesh, transport, logjistikë dhe magazinim, menaxhim zinxhiri 
furnizimi, pastrim, dezinfektim, deratizim, shërbime higjieno-sanitare, siguri fizike 
dhe sisteme sigurie elektronike, administrim dhe menaxhim projektesh, si dhe 
realizim punimesh dhe projektesh kur këto janë të lejuara nga legjislacioni përkatës.  
Shoqëria mund të realizojë projekte zhvillimore, infrastrukturore, industriale, 
teknologjike dhe investuese, të marrë pjesë në bashkime operatorësh ekonomikë, 
konsorciume, joint-venture, partneritete strategjike dhe forma të tjera bashkëpunimi 
me subjekte vendase dhe të huaja, si dhe të veprojë si kontraktore, nënkontraktore 
apo ndërmjetëse në realizimin e kontratave publike dhe private.  Shoqëria ushtron 
gjithashtu aktivitet në fushën e rekrutimit, ndërmjetësimit dhe menaxhimit të 
punësimit për punëmarrës vendas dhe të huaj, për sektorin publik dhe privat, si dhe 
ofron konsulencë ligjore, ekonomike, financiare, administrative, menaxheriale, 
teknike dhe strategjike, përgatitje dhe ndjekje dokumentacioni për tendera, aplikime 
në platforma qeveritare dhe ndërkombëtare, projekte kombëtare dhe 
ndërkombëtare, marrje, rinovim dhe administrim lejesh, autorizimesh dhe licencash.  
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, financiar, investues 
apo shërbimor që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.Rekrutim dhe ndërmjetësim punësimi për 
punëmarrës vendas dhe të huaj. Konsulencë ligjore, ekonomike, financiare, 
administrative, menaxheriale dhe strategjike për subjekte private dhe publike. 
Përgatitje, plotësim dhe ndjekje dokumentacioni për tendera, aplikime në portale 
qeveritare, projekte kombëtare dhe ndërkombëtare. Marrje, rinovim dhe menaxhim 
lejesh dhe licencash për biznese dhe projekte të ndryshme. Organizim trajnimesh, 
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seminare dhe studime profesionale në fushat ku operon shoqëria. Krijim 
partneritetesh dhe bashkëpunimesh me shoqëri vendase dhe të huaja me objekt dhe 
aktivitet të ngjashëm. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm 
tregtar, financiar apo shërbimor që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. Shoqëria nuk kryen veprimtari 
zbatimi (ndërtim fizik, instalime infrastrukturore, punime civile etj.) përveç rasteve 
kur këto lidhen drejtpërdrejt me objektin e mësipërm dhe janë të lejuara nga 
legjislacioni përkatës. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetet që kërkojnë licencim apo 
autorizim të posacëm vetëm pasi të pajiset me licencat dhe lejet përkatëse sipas 
legjislacionit në fuqi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Dibres, 
Shkalla 5, Zona Kadastrale nr. 8130;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Dibres, 
Hyrja 5, Apartamenti 12, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692EA4B5-D9B3-4734-B74D-06BBEEEFBEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38669D9-468C-4657-90A0-562CEA5D63D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDBA593-D84F-4E6C-88CA-89F183FBD7B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFD185-A0C6-4141-AB26-E0B8B7FF4C06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DFD185-A0C6-4141-AB26-E0B8B7FF4C06

